

Universidad Nacional de Córdoba

2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número:			
Numero:			

Referencia: EX-2020-00295831- -UNC-ME#FFYH

VISTO:

El pedido de rectificación de la resolución del H.C.D. Nro. 187/20;

CONSIDERANDO:

que el Secretario Extensión Dr. José María Bompadre solicita la rectificación del nombre de la actividad extensionista aprobada por la mencionada resolución para que donde dice: "Programa de extensión Jóvenes y Memoria" diga:" "Proyecto de extensión Jóvenes y Memoria en el Espacio para la Memoria Campo de la Ribera";

que en sesión del día de la fecha, por unanimidad y sobre tablas, se aprueba la rectificación propuesta;

por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRCETIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º RECTIFICAR la resolución del H.C.D. Nro. 187/20 en su VISTO, Art. 1º y Art. 2º para que donde dice: *Programa de extensión "Jóvenes y Memoria"* diga: "Proyecto de extensión Jóvenes y Memoria en el Espacio para la Memoria Campo de la Ribera".

ARTÍCULO 2° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA TELEMÁTICA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIEZ DE MAYO DE DOS MIL VEINTIUNO.